
br.90ĺt9.01 252# 

ItODETUL SALAI 
Coritul eteexecutieat bueetului asipurarllornentrusornai. Ea datade: 31.12.2025 

Gap, Sub cap PrgL Are. Deiiamlre indlcaeur 

ANGAIAREA CEIELTUIELELOR EXEGUTIA CEIELTUIELILOR 

executle - 

% Grad 
- 

:tleeue/ 
biiget • 100 

_________________ 

credlrebiigetare Credlee Eeigeeare 
fllsponIbll de 

credlee bugetare 
I poate 

arigalat bugetare 

Credltobugerare 

eiuiiiula et 

Executiea nterloara 
ctimiulata gxeciitieluua ni Cumula t 

i 2 3 4 53/i00 6 7 0 97e8 3046-9 11e9t6ioo 

04 TOTAL VENITUEOI 34 860 000 O 23 860000 13 342 237 1 160 401 14502 638 9057 362 

r VENITtiRt CURENŢE 23.560.000 0 23,560,000 0.00 23,560,000 13,342,237 1,160,401 14,502,638 9,057,362 61.58 
- 

- Taxe pe etltlzarea bunaellor. tiutorizareautatizarii 
iiunuri ler xau oe desfaserarea d eaetivitib 0 o o OOIVIOI 0 0 0 0 0 #DIVIOI 

16.00.03 Taxe xi tariíe pentru ellbe rarea de ticente si itittrlzatll de 
fuuculonare 

_______________________ 

0 

_____________________ 

0 0 

_________________ 

ODIVÍOI 

_______________________ 

0 

_________________________ 

0 0 

___________________________________ 

0 

___________________ 

0 

________________ 

#OIVIOI 
_________ 

2000 R,COLITRERUTEE DE ASIGURARI 
____________ 

23,549,000 
____________ 

0 
__________ 

23,549,000 
_________ 

0.00 
_____________ 

23,549,000 
______________ 

13,292,245 
___________ 

1,358,902 
___________________ 

14,451237 
__________ 

9,097,763 61.37 

2000 

- - - 

CONTRIBUTEELE ANGAIATORILOR 23,540,000 0 22,549,000 0.00 23,549,000 13,282,836 1,157,496 14,440,332 9,168,668 61.32 

20.00.02 

- 

20.00.02.03 

- - 

Coiitr,de axig.px.noluai datdeaiig. o ODIVOOI 10,275 1,097 11,372 11,372 #01V001 

20.02.06 conerat g. Ia (d-uI de eaniutare pt.plaia ereantetorxat. 0 ODIVÍOI 2.441 560 3.021 3,021 #01V00! 

20.00,10 Venituri dineotxoibutia aslgtsuutorie pentru munca pentru 
50101.11 

_________________ 

17,451,000 

________________ 

17,451,000 0,00 

_________________ 

17,451,000 11,720,670 1,088,831 12,815,501 4,635,499 73.44 

20.00.31 

- 

Venituri dIn eontri isuti a axigaratoriepentru munea pentru 

(ondut de garannire pentru plata creantetor xatarlate 

_________________ 

6,098,000 

________________ ______________ 

6,098,000 

____________ 

0.00 

_________________ 

6,098,000 

___________________ 

1,543,450 

_______________ 

66,988 

__________________________ 

1,610,436 

______________ 

4,487,562 

___________ 

26.41 

2100 CONTRIOUTIILE ASJGURATiL0R 0 0 0 #OEVIOI 0 0,409 1,496 10,905 10.905 ODIV/0I 

21,00.02 (nntr,deanlgptsunia I dat.de asto, o o 0 #DEVIOI 0 9.409 l 496 10,905 10,905 $DIV!0I 

21.eo,02,ue Contnlttutli lndlvldtxate 0 #DIV/0E 9,220 l 496 10,725 .10,725 ODIVÎOI 

21.00.02.02 conurtbutii datorate de persoauecare inctxele couiractde 
saigurare pentru suiua I 

0 0OEVěot 100 180 199 
______________ 

#DIVIOI 
___________ 

23.00.09 

- 
- 

contrlbato de aslgarari pen eru xontal de Ia persoanete 
earertatizeazavenlturl de naxeni profesleuala cia caracter 
ucazlunat (0130 58/20180 

_________________ 

0 

________________ 

0 

______________ 

0 

____________ 

#DEVIOt 

_________________ 

0 

___________________ 

0 

_______________ 

0 

__________________________ 

0 0 001V002 

21,60.20 
contrlbutii de axlgsrarl pentru sonxal de Iapersoanete 
earereai Izeaza venIturi de natuni profesltuatt tttele decat 
celedeuatuea satarlala. ptatiL, de angaiatori 

___________________ 

o 

___________________ 

o 

________________ 

o 

______________ 

ODEVOOI 

___________________ 

0 

______________________ __________________ 

O 

______________________________ 

0 

________________ 

o 

_____________ 

#olvsol 

C,VE14iTURI NCFESCALE 
_______________________ 

l l,000 
______________________ 

o 
___________________ 

11,ooo 
_________________ 

0.00 
_______________________ 

11,000 
_________________________ 

10,008 
_____________________ 

1,409 
___________________________________ 

11.497 
___________________ 

497 
_______________ 

104,52 
3000 

- - 
- 

CI.VENITURi DiN PROPRIETATE 0 o o #oiviot o o o o o #otvjot 
3100 VeNETIJRI DEN DORAN2i 0 0 0 #DJV081 o o o o o #otviot 

31.00.03 
- 

Mie venIturI dlu dobanal 0 0 o #oivjot o o o o o 8DIVÎOI 

31.00.04 

- - - 

Venituri dIn dnbanni Ia foudul garaiitare peutrui plaia 
cretnteter salariate 

0 0 0 #DEV00i o o o o o NDIV(oI 

3300 G2.VANZ.ARI DE UUNURI SE SERVICII 11,000 
______________________ 

0 
___________________ 

11,000 
_________________ 

0.09 11.000 
_________________________ 

10.095 
_____________________ 

1.409 
___________________________________ 

11,487 
___________________ 

487 
_______________ 

104.52 
3600 

- - - 

DIVERSE VENETURE 11,000 0 11,000 0.69 l 1,000 10,088 1,409 l 1,497 -487 104.52 
36,00.24 

- 

1eniturl dlu compensnrea creantetordln despaeablei o o oolvlot o o o o o #oivit 
36,00,50 

- - - 

Atte venuurl l 1,000 
________________o 

11.000 0.09 l l,000 10,088 1,409 l 1,497 497 104.52 

4000 

- 

ENGASARI DIN RAMBIJRSAREA IMPRUMUTURÍL0R 
ACORDATE 

o 

________________0 

o o #otvgoi o o 
_________________ 

o o o 
_____________ 

#DEVIOE 
___________ 

49.00.03 Encaxari diu rambuetarea Im prumutarltor acordate peuiru 
in0intareasi dezvoltarea de intrepnuderi m lci 

_______________ 

0 

_______________ 

0 

_____________ 

o 

___________ 

#olwot 

_______________ 

o o 

_____________ 

o 

_______________________ 

o o #DIVIOI 

iVSU0VENTII 0 ______________0 o #otwot o o o o o #DIVÍOI 
SUOVtNTIi DR LA ALTE NiVELR ALEADM,PUBLICE o 0 #OIVOoI o o o o o #DIVIOI 

4200 SUOVENTII OR LA RUGEFUL DE STAT 0 
________________o 

0 #OIVOOI o o o o o #OIvÍoI 
42.00,25 

- - - 

Sutiie prisii itt de bugetul mi euraritor pentru saiua i o 
________________0 

o 6oIV(OI o o o o 0 #DIV!OI 

42,eo,03 

- 

Sumeatoeate dtn bugetul de stat peuru fondat de 
oeutru_elata creantetorsala rlaie 

__________________o 

o 
_________________________ 

o 
___________________ ________________ 

4590 EEDELAUDONATE EN coNTuL 0 o o #otvoot 0 39,904 o 39,904 .39,904 #DIVÍOE 

45,00,03 

- - 

- 

puudel Eurepean de Dezvottare Reeieuala(PEDER) o o ĘOIV/oI o o o o 9 #olVioi - 

45.00.00.01 Some prImIte In contul ptatltoreĺecttaate i u anuicurene 

__________________o 

0 OOIVOOI o o #oEV0oi 

45.00,92 fuudul Soclal European f PSE) o o #olVěoi o o o o #olvioi 
_______________ 

41,03,02,03 Sume primite in eontu i ptatitoreteetaateluanaieurent 

__________________o 

o #otvîot 

_________________o 

o o #oEVśoi 

42,00,02,02 Sume primi in eontuI ptatltor etectiaate lu anIi auteri eri o 601V(01 o o ooivlot 

4Koo,16 Alte facllltatl sI iusiruuien te postaderare o ODIVIOI o o #oIVJoI 

45,00.49 

_______________ 

Pondul social European Plas (P204-), aterentcud rutui 
Iinauciar 2u21-2027 

____________________ 

o 

___________________ 

o o oivooi 

___________________ 

o 

_____________________ 

30,924 

__________________ 

o 
__________________ 

30,004 49,904 #DIVIOI 
______________ 

_______________ 

45,00.49,03 Sume primi te in eontu I ptaţitor eľectixaxe iu anat eurent 

____________________ ___________________ ________________ 

o 

______________ 

oolviot 

___________________ _____________________ 

30,604 o 

______________________________ 

39,904 

________________ 

-39,904 #DIVlti 

45,00,49,02 Sume prinilix tn coutul p10;iloretectitate Inani innteriorl 0 6DEVIut o o #0IV08t 

45.03.49.03 Pre0tanţsire o #oivioi __________________ _______________ o 0 OOIVOOt 

I ALTESUMEPRIMETEDEI,ALiE 
_________________ 

. 

________________ 

- 

_________________ 

- - _ .. 

0 _________U u ou,vout o u . ea U 0 uUiVitit 



- 

Cap. SuIt rap Prgf. 
Gr/ 

Art. Alin Denurnlreto dcator 
CredIte bugetare 

Credtte buget.nre 
D lupoulbit de 

credIte bugetare oatgaiare Credite bugetare executleauterloara - DIĹ buget - 

%Cntd 

realizare 
ttlu aprobate 

attgalate ceuttt poate Ii rredlte triutestrlale ru,uolata Executleluua n Cuottt lat executle eeecu Ue / 
(attuat) 

augaat bugetare cuttulate buget • 100 

Attesume prlmlee din ĺtntturi de ta UE petttru prngratnete 46 00 04 - - 

ritittate d Iucadru t rtnnuciar2O12O2O ° #DtVItt D D #Dtv(ot npeeattonate 

SUME PRtMITE DE LA UE/ALTI DDNATDRt tN CDNTUL 
4EOD PtATtLDR gFECTUArgst pRgptwANrARt AFgEENTg o o o #otvitt o o o o o #otvitt 

CAtRULUt PtNANCtAR 2Et4-2020 _________________ ________________ 

4EE-O_Ot _ _ ___ ?ttdgl Ettrg eennde Dezyottare Reeinuatattgottt) O O O #DIV/OI O O O O #OtVitt 
4&OOO2eoudatenciateurepeatt(FSEI O O O #DtVIOt 

_________________O 
O O O #OIVIE! 

_______ 480016 ____ _ - Atte rarititati ni junoli ttiette eosţidenre(AFtP1 O O O #DtVJOt 
__________O 

O 
___________O 

O O #OtViOt 
SUME AFgRENŢE ASts1ENTEt FtNANCIARE O 

_____________________O _________________O 

4900 
NERAMEURSAOtLEALOCATEPEtN PNMR D O OtVlOt O O O O O #DIV/Ot 

49,00.02 - - - Sume rambursate din PNNR o o o ootvjot O o o o O #DIV/OI 

Veui turtststeiu aslgurarl ptsontaj 17,462,000 O 17,462,000 0-00 17462,000 11,706,346 1,002,833 12,889,179 4.572,821 73.81 
Venlturi ĺoud ganutare peotru ptata crenutetor 0,099,000 O 6,098,000 0,00 6,098,000 1,5,89l 87,568 1,613,459 4,484,541 26.46 solrtate _______________________ ______________________ ___________________ _________________ 

-- - 
- FONDURI EXTERNE NERAMOURSABILE O O ______________O ODtVÍOI 

_______________________ 

O O o o #olviot 
4600 Sume prtmlte de ta UE in ruutut platit orefectuaue O O O #DIV/0I 

_______________O 

Ferettte_radrutul_rtoanrlar 2014.2020 _________________ ________________ ______________ ____________ 

O O O o O 4WWW 
eutut Etropean de vecluatate nt so 00.12 - ; O O 

49.00.15 comuuleare f,uaetate tn perieada 2014- 0 O o sotv;o o O 0 O 0 #Dtvitt 
. : rs......1.ifl1. - -g* ss2n i.• .

_______ 

6000 - - TOTALCHELTUIELI 33 970 600 32824 136 1154464 9660 33 976 611 30048400 
_________ 

2056115 32104515 1874 005 9448 
DI - CHELTUIELI CDRENTE 33,978,600 32.824.138 1,154,464 96.80 33.978,600 30.464.911 2,060,320 32,525,231 1.453.369 95.72 
lO - - CHELTUIELI DE PERSUNAL 3.739,600 3.738,705 815 99.90 3,739,000 3,394,375 309,459 3,703,034 35.766 90.04 

12 - 
- RUNURt St SERVICtI 399.000 394,123 4,877 98.78 399,000 353,987 37.548 391,535 7,465 90,13 

,,__,19..._DOIOANZI _________0 ________D 0 #DIVIDI o D O o D 9DtVJDt 
________________________ _________0 D 0 oDlvrot o D 0 0 D 9DIVJDI 

TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATtEI 
- 

- 2,400,000 2,400,000 o 100.00 2.400,DDO 2,043,560 208,105 2,251,665 148,335 93.62 
55 - ALTETRANSFERURI D D o #DIV/It O O O D D #DIVIOI 

dtu roudurt elterueu mub 
- 

7,403,000 6,319,228 1,093,772 85.36 7,403,000 5,629,677 636,471 6,266,140 1,136,852 04.64 
57 - - ASISTENTA SOCIALA 20,026.003 19.991.000 65,000 99.69 20.026,000 19.032.312 000.737 19,901,049 124.951 99,38 
59 - - ALTE CHELTUIELI It000 11.000 D 100.00 11,000 11.000 O 11,000 o 100.00 

TITLULXII PROIECTE cu FINANTARE DIN SUMELE 
OO REPREZENTAND ASISTENTA FINANCIAR.A t O D 801V101 O o 0 O O #OIVIOI 

NERAM0URSAuILA AFERENTA PNNR _______________ _______________ _____________ 

70 - CHELTUIELI DE CAPITAL 0 0 o 6DtVIot 0 D o o 8DIVi0I 
71 - - ACTIVE NEFINANCIARE o o O #DIVÍOI O O D 0 

_______________o 
#DIVIOI 

05 PI efece In anli orectl recu D iaanulcurent O D o #DIVÎOI _________________0 -416.511 -4,205 -420,716 
_______________o 

420.716 #DIV/OI 
- 

- Ę 
- TOTALCHELTUIELI SDMAI 33,976,600 32.824,136 1.154,464 96.60 33.971.610 30,044,400 2,056,115 32.104.515 1,874,085 94.40 

01 CHELTUIELI CDRENTE 33.978.000 32,824,130 1.154,464 06,60 33.978,600 30,464,911 2.060,320 32.525.231 1,453,369 95,72 
1.0 - CHELTUIELI DE PERSONAL 3,739,600 3.738.785 815 19.91 3,739.600 3,394,375 309,459 3.703,834 35,766 99,04 
20 - - BUNURI SI SERVICII 399,000 394.123 4,077 90.70 399,000 353,917 37,548 391,535 7,465 90.13 
3000IOANZI O 0 O SOIV?OI 0 O o #Dtviot 
4USUIOVENTII O 0 O #DIVIOI 

_________D 
o D o 

_______o 
$DIVIoI 

TRANSFERURI INTRE UNITATI ALEADMINISTRATIEI 
__________o ________o 

- 

- 2,400,000 2,400,000 D 100.00 2,400,000 2,043,500 208,105 2,251,665 140,335 93.82 
01 Transferurtcureute 2,400,000 2,400,000 o 100,00 2,400,000 2.043,560 208,105 2,251,665 140,335 93.02 

- 
- 01 Tnnsferurl ca Ere tustt tutiI publtce o o o #DIV/0I O D #otvrol 

Tnuofecuri dtu bugeEul aelgurarit orpeotrusutuaj 
___________________O _____________________o _______________o 

caere bugetul astgurar, I ur suctate de seat 

2,400,000 
_______________________ 

2,400,000 
______________________ 

0 
___________________ 

100.00 
_________________ 

2,400,000 2,043,560 209,105 2,251,665 140,335 93.82 

Tnusrerurl din hu getut anigunrilur peulru 
in caEre bugetele Ion te peulru r•nantarea prugnmelor o o o #DIVJO! t 0 0 o o #DIVJOI 

pentru ocuparea Eentponra a ťorlel de n,un ca 

Tntusferurl dln bugetul aslguraritor peneru suma I 
19 caEre buget••t rnudului intl nttnl uni c de asigunri o o o #DIVIOI o o 0 o o #DIVJoI 

soctale de sattatate _______________________ 

Transrertlri d Iu bugelti I aslgurarllor peuEru 5000 I 
20 caEre bugetul as IgunrIt nr snclale de seaE D 0 0 #DIwoI reprezenEandastgunre pentru are I denee demun ca sl o o O o o #olvrot 

boll proreslonale peutru sntnerl pe durata praetleli 

ALTETRANIFERURI _______________O #DIVIOI O o o o oolvilt 
Pruierteeulinantare dIn fondurl exEerne neraut b 

______________O ____________ ________________O 

- 

- 7,403.000 6.319,220 1,003,772 09,36 7,403,000 5,629,677 636,471 6,266,148 1,136,052 84.64 
57 - - ASISTENTA S0CtALA 20.026.000 19.901.000 65,000 99.09 20.026,000 19,032,312 868,737 19.901,049 124.051 99,38 
- 01 - Aslrunr Inectale 9,310.000 0.245.000 65.000 99,30 9.310,000 8,442,396 749.709 9,192.105 117,855 90,73 
- 02 - Altttnaresnclale 10,716,000 10.716.000 ______________O 100.00 10,710,000 10,589.916 119,020 10,718,944 7.056 99.93 

- 01 Aiuluuresoclatelnuunterar 10.705,000 10,705,000 ______________O 100.00 10,705,000 10,583,304 119.020 10.702.332 2,606 99.90 
- - 

- 02 Alueea renuci ate Iu nalun 11,000 11.000 O 100,00 11,000 6,612 6.012 4,308 60.11 
59 - - ALTE CIIELTUIELI 11,000 11,000 O 100.00 11,000 11.000 

_______________0 
11.009 D 100.00 

TITLULXII PROIECTECU EINANTAReDIN SUMELE 
_______________O 

eo REPRE2ENTANDASIflENTAEINANCIARA . .. 0 .., O - . 0 001V101 0- . . - 0 -- .0 , - t o #0IVł0I 
NEttAMuuReAoILAAFEtseNTA PNNR - - . .. ... an . -. - - 



Cap, 

-7 

sub cap 

7__ 

Prgf. 

- 

Gr/ 
titlu 

-,- 

Art. Alln 
. 

.:»::: 

- - 

Denunilre ludirator 

ANGAIAI6EACHELTWEIIL0II - ENECUTIA CIltLTUlELILOt 

Dit. buget - 

executie 

11 Grad 
re.t ltzare 
extrutie / 
buget 100 

_______________ 

- credite bugetare 
aprubase 
(auual3 

Credlte bugetare 
angajate 

Dispou Ibil de 
credl leltugelare 

mhu1arte 

augajare 
credIte 

bugetare 

Cređt teltugetare 
trtmeseriale 

ruuaulatc 

Execulleauterloa n 
Cuitiu lali Execut le luna n Cu,uulat 

70 CIIELTUIELI DE CAPITAL o o o s0lvIoI o o o 60lViOI 
71 ACTIVE I4EPINANCIARE o o o #olvio! o 

_____________________o _________________o 
o o 60lViol 

65 
- - 

PI efecE Inan iI precsl recu p l nanul cureu t o o o o 
_____________________o 

-416.511 
_________________o 

-4205 -420,716 420.716 - - 

6404 130700 130300 400 

_____________ 

6969 130700 112603 0991 122864 7806 

___________ 

9403 - 

00 

- 

- 

- 

- CUELTOIELI CURENTE 130,700 130,300 400 99.69 130,700 114.303 9.901 124.294 6,406 96.10 
00 - CHELTUIELI DE PERSONAL 130,700 130,300 400 130700 114.303 9.991 124,294 6,406 95.10 

01 CI,eltulell salarlale in bani 126,600 126,600 0 126,600 111.004 0,771 120.775 5,825 95.40 - 

01 aalaril de baza 117,000 117,000 O 
_____________ 

117,000 102,102 9,160 111,201 5,700 95.12 
- 

- 
- 

05 spur pentru couditil de munca 6,400 6,400 6,400 6,051 270 6,321 79 98,77 
17 lndemnizatii de hrana 3,200 3,200 

________________0 _______________ 

3,200 2651 312 3,103 37 98,84 - 

30 Alte drenturi salariale lu banl 
________________0 _______________ 

0 O 
- 

- 

02 Cheltuleli ualarlale lnna tura 
___________________ 

1.200 
___________________ 

800 
________________0 

400 
_______________ ____________________ 

1.200 
_____________________O 

aoo 
_________________ 

800 400 
_____________ 

66,67 - - 

O6Voucheredevacauta 1200 800 400 
_____________ 

1,200 600 
_______________O 

600 400 66.67 
03 Contrlbutll 2.500 2,900 

_______ 

2,500 2,499 
________0 

220 2,719 181 03.76 - 

- 

- 

07 Coutribuliaasiguratorie pentru muuca 2,000 2,000 
______________0 _____________ 

2,000 2.499 220 2,719 181 13.76 
200EINURISISERVICII o o 

______________0 _____________ 

o 
DI nunurlsitervicll 0 0 

_______o 
0 

______ 

0 
_________o 

0 
_______o 

O 
_____________o 

0 
_______o ______ 

ülMateeia!esiurestaritervlciicucaracterfunclional O 
_______0 ______ 

- 

3oAlrecl,eltuieh 
__________ 

o 
_________ 

o 
________O _______ __________ 

o 
___________ 

o 
_________ 

o 
________0 _______ 

_______o ______ _____________o 
O 

_______o 
O 

______ 

__,Q&Freslarideserviciipentrutransn,itereadeenturiiur 
54 ALTE CO!ELTUIELI 

__________ 

o 
_________ 

o 
________O 

#OIV/01 o o O #OIViOI - 

25 
- 

Sume a Fereate platl lcreaulelur satariale 
______________o 

tOIV(Ol 0 
__________________________o 

0 
_____________o 

#OIVIOI - - 

Piatlefectuatei uaa,ii precedenuot receperate in autl 
___________________ ___________________ ________________O 

O 

____________________ ______________________ 

1,400 O 1,400 

_______________0 

1.400 

6404 01 Aslgurarl pentru p!atacreantelnr salarlale O 0 #fllv(Ol O O O $OIVÍOI 
Clteitulelldegestlonareale Fondului de garantarea 130,700 130,300 

______________O 

400 89.69 130.700 112,903 9.991 

__________________________0 

122,894 

_____________O 

7.806 94.03 

01 
- 

- 

- 

- 

- 

- Clieltuleli cu trausu,l terea sI plata drepturllor 0 0 ______________0 801V(OI 0 O O 0 _____________ #DlVi0l 
02 - - - Alte cl,ellulell de admlnislnre Fond 130,700 130,388 400 89.69 130,700 112,903 9,991 122.894 7,80 04.03 

6500 04 - 

01 
- - FARTEA III CHELTUIELI SOCIAL CtILTURALE 

CHELTUIELI CtaI6ENTg 
23.200,080 
23.266,600 

22,112.891 
22,112,891 

1.153.700 
1.153.709 

55.04 
95.04 

23.266.000 
23.266,000 

10,875,362 
19,875,362 

1,941,292 
1.941,282 

21,816,654 
21.816.654 

1,440,04 
1,448,94 

03.77 
83.77 

lO 
- 

TITLULI CHELTUIELI UE PERSONAL 3.739.600 3,738,785 815 59,98 3.739.600 3,304,375 300,450 3,703,834 35,76 00.04 
20 

- 

- 

- 

- TITLUL II 8UNURI al tERVICłł 312,000 387.878 4,122 98,98 393,000 347,742 37.548 385.290 6.71 98.29 
30 TITLUL III DOBANZI o o SDIVÍOI O 0 0 0 #OlVi0l 
40 

- - 

TITLUL IV SUOVENTII O o 
________________o 

8OIVIOI O O 0 
_____________________________ 

O 
_______________ 

80IViOI 
- 

- 

TITLULVITRANSFERURIINTIOE Ut4ITATI ALE 2,400,000 2,408,088 

________________o 

0 180,00 2,400,000 2,043,560 209,108 2,251,665 

_______________ 

148,33 93.82 

PROIECTECUFINANTAREDINFONOUIOIEXTEIINE 7.403.000 6,318,228 1,083.772 85.36 7,403,000 5,629,677 636,471 6,266,148 1.136,85 84.64 

- 57 
- 

- 

TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALE 9,321,000 0.256.000 65,000 89,30 9,321,000 8.440.006 740.705 0.108,717 122.26 98,09 
59 ALTE CHELTUIELI 11,000 11,000 180,00 11,000 11,000 o ii,ooo 100,00 
70 

- - 

CHELTUIELI DE CAPITAL O 0 
______________0 

#DIVIOI 0 0 0 0 
_____________ 

#OIV!01 
71 

- 

TITLUL x ACTIVE I4EFINANCIAI6E O 0 
________________O 

#OIVIO! O O O O 
_______________ 

601V101 - 

6504 - 

- - 

INVATAMANT 11.000 ii,ooo 
________________O 
______________o 100,00 11,000 6,581 o 6,581 

_______________ 

4.41 50.83 
01 CIIELTUIELI COJRENTE 11,000 11.800 100.00 11.800 6,612 0 0.012 4,38 60.11 

- lO 
- - 

- COELTUIELEDEPERSON.4L 0 0 
______________0 
___________O __________ O 0 O O __________ 

01 Cl,eltuleli salarlale In banl 0 0 ________________O O 0 O 0 - 

01 Salarlidebaza 
_______________ 

O O 
_______________ _____________ 

- 
- 

o5snaruripeutrucnnditilde,nanca 
_______________ 

_________ 

_______________ 

_________ 

____________O 
_______o 

___________ 

_______ 

_______________ 

_________ o 
______________ 

________ O 
___________ 

_______ 

__________ 

04 Spordetechime O O O 
______ 

- 
- 

06 Alteaporuri O O o O 

07 ore suplirueutare 0 0 0 
- - 

- 

08 Fonddepremii o o o 

09Primadevacauta O o O 

lo Fund peutnl poaturl ocupate prin csan,ul O o O 

It Fuud a ĺerent platii cu ora O o O 

t2 lndeanu itatii platite unor perauane din a íara uuitatii o o o 
t3 Iudeniulzatii de deletare O O 0 
17 Iuden,uiaatii de I,raua 

____________________ ___________________ 

O 
_______________ ____________________ 

O 
__________________ 

0 
_______________0 

0 
_____________ 

30 Aite drepturi aa!ariale la banI O 0 O 

02CiueIInIeIIsaIariaIeInnatun O 0 O ________ O 0 0 O 

06 Voachere de tacau ta O 0 O 
________O 

O 

_______ 

03ContributIl O O 0 O O 0 O 

07 Cut,tribatia asigaratotie ptnlrumauca 0 

_______ 

O o 

_______O 

o 

______ 

20 OUNURISISERIIClI O O O 60IViOl O O O O 0 #0IVi0I 
DI nuuuritlsenplcll O 0 O #OIViOI 0 O 0 0 0 #DIVIOI 

- - 
- - 

03 Furnitari de biruu O O 0 

02 .Iateriate tentru curatet,i e O O O 
03,iralzit. iI aud uatsi fortimotrica 

____________________ 

..,. 

___________________ 

________________ o 6OIVIOI - . - o - O - 0 8DIVÍOI 



Cap. Sub cap Prgf. 

- 

Are. 

- - 

Denumireindicator 

AtgGAIARgACHELTU]EL,Ĺon -- EXECUTIÂCHELTUIELIIDR ---;.». 

Dttbuget. 
%Grad 

realtzure Creilltebugetare Cređlte bugetare crette bugeture Gredite bugetare 
Executea nrertoara 

angaja Le cetuatpuate cutuutata gxecuttcluua ea cutttuttt 
(autitt) bugetare cumutate buget luo 



-- _______ ______ ________ _________ 

-- %Grad 

Cap, Sub cap PrĘf. Aro. Mb 
Deuunt re Itt dlcator Credltebugeture 

creutltebugeuare 
c,neu1,lre ţu1 creditebugciarc 

txecutieauoerloant 
Difbugt reluare 

Executlcluuara cuotulat 

00 Pusta. tclecumunicauil. radit, 0,, internet 14.000 13.900 lO 99.93 14.000 13.174 269 13,943 57 99.59 
09 tutaterialeslprestarlse rvicii cu caracter functluual 176.000 175,521 479 99.73 176.000 157,356 15,135 175,521 479 90.73 - 

30 Alte bunurisl ue rvlcui pentru lutre ti nereulfuncuionare 14,000 13,995 5 99.96 14.000 9,954 5.011 13,995 5 19.99 

4.000 3,590 110 97.25 4,000 3,590 3,990 110 97.25 
09 

_______________________________________ 

ouuorl d euatllra ublcclcl urdeluvuntar O O 0 
_____________ 

30 Alte obiectede ittvenuar 
_________________0 ______________0 _____________ _______________0 _________________________0 _____________ 

0 
____________ 

- 

06 oeptasarl, detasarl, transíerarl 
_________________ 

9,090 
________________ 

8,000 
______________0 _____________ 

100.00 
_________________ 

8,000 
___________________ 

5.764 
_______________ 

527 
_________________________0 

6.311 
_____________ 

1,69 
____________ 

79.69 
- 

- - 

03 ulepl auari luterne, detasari. txausferari 8,000 9,000 
______________0 

190.00 8,000 5,784 527 6.311 1.669 78.59 
02 Depiaoatl i nstrainatate 

______________0 
0 

il Carti, ouH Ica0i l d materiate ducumeutare 
___________________ __________________ ________________ _______________ 

901V(OI 
____________________ ______________________ _________________ _____________________________0 _______________ 

0 
______________ 

6DIVIOI - 

12 
- 

cotu I tautanlexpertlza 
___________________ __________________ ________________0 ____________________ ______________________ _________________ _____________________________0 

0 
_______________ 

0 - 

33 
- 

Peegatire proresionala 
___________________ __________________ ________________0 

#DIVÍOI 0 600,101 
34 Prutectiamuncii 

__________ __________ _________0 ___________ ____________ _________ ________________0 
0 

________ 

- 

25 
cheloulell ludlciare d extralu dlciare derivate din ac0uuni In 
re preaeu ta rea lnteresebur statutul, potrlvlt dlspozltlltor 
Ieeaie 

_______________ ______________ ____________0 

0 

___________ 

0 0 

30 
- 

,lţterlielenleţl 
___________________ 

61,000 
__________________ 

50,299 
________________ 

1,702 
_______________ 

97.21 
____________________ 

61,000 
______________________ 

54,464 
_________________ 

4,010 
______________________________ 

58,474 
_______________ 

2,526 
______________ 

95,86 - 

02 Protocolsirenrezentare 0 0 0 
- 

- 

03 Prlntede asi eurarenunviata 2,000 998 1,002 49.90 2,000 998 0 999 1.002 49.90 
- 

- 

04 chiril #0IVI 800,601 
- 

- 

06 Prestati de nervicii pentru transmlterea drepturitor 
___________________ 

53,000 
__________________ 

53,000 
________________0 

100.00 
____________________ 

53.000 
______________________ 

48,166 
__________________ 

4.010 
_____________________________0 

52,175 
_______________0 

824 98.45 
- - 

- 

o9uxeeutareasllltaacreautelurbueetare 
______________0 

0 
30 Alte cheltuiell cu bunuri si servIciI 

_________0 
6,000 

________ 

5.300 
_______0 

700 
_______ 

58.33 6,000 
__________ 

5,300 
________ 

0 
______________0 

5,390 
_______0 

700 
______ 

88.33 
- 

- 

____________________ _______0 _______0 ______0 ______ 0 0 
ulúotta,tzl 0 

________0 
D 0 0 

___________D ______0 _____ 

- 02 oobauaadaturatatreaurertelstatutul 
________D 
______________ _____________ 

_______D 
___________D 

______ 

__________ ______________ _______________ ____________ 

_____________D 
0 

_______0 
___________0 

______ 

_________ 

TRt0NSFERURI INTREUNITATIALEAOMINISTR4TIEi 2,490,990 2,409,000 O 100.09 2,400.009 2,043,560 200,105 2251,665 140,335 93.82 

03 

- 

Tntnsĺerurlcurente 2,400,000 2,400,009 D 190.90 2,490,009 2,043,580 200,105 2.251,665 148.335 93.82 - 

Transĺeruridtnbu6etuiasigurardorpuntnu 50t026 catre 2,490,000 2,400,009 D 199,DD 2,49D,DDD 2,043,560 208,105 2,251,665 148,335 93.02 - 

07 .4SISTENTA SOCOOLjO 9,319,909 9,245.999 65.099 99.39 9.319.DDD 8.442.396 749,709 9.192,105 117,095 98.73 - 

03 
- 

AnIurari sociabe 9,319,900 9,245.999 65,909 99.39 9.319.999 0,442,396 749.705 9,192,105 117.895 58.73 
tndemulzatll desontaitotal,di ncare 6.725,000 6.660.009 65.096 8.725,000 7.929.585 791.643 8.721.228 8.772 99.96 

- - 
- 

al.somal Lg,76/2992 din care: 8,720,990 8,655,000 65909 

_____________ 

8,729,900 7,927,259 791,643 8,718,992 1,996 99.99 

cAs5 itdetnní zatil 100lal 211,002 77,260 258.322 #OIV(0I 

ai sumal ne,vcareau ttcratlnsoaoe UE 5,000 5,000 _____________ 5,000 2.326 0 2,326 2,674 46.52 
aluetedreptuurlrestantc 

_____________ 

0 
- - 

- 

. venIt decontntetare OUG 36/2013 
_______________ _______________ ____________ ___________ _______________ _________________ ______________ 

D 
____________0 

0 
__________ 

- 

OUG 83/2938pest,, porcini, 
_________________ ________________ _____________ _____________ 

_______________ 

_________________ ___________________ 

______________________ 

_______________ 

D 0 _____________ 

- - 
- 

veultdc cumpletart OUG 116/2806 
____________________ ___________________ _______________ ____________________ __________________ 

0 0 
- -_

009/2010 
_________________ ________________ _____________ _____________ _________________ ___________________ _______________ 

0 0 
___________ 

- 
- 

0069/2019 

_______________ _______________ ____________ ___________ _______________ _________________ ______________ 

0 0 

Indeutniz.somalabs. dIn caee 
_______________ 

350,090 
_______________ 

350,000 
____________ ___________ _______________ 

350,000 
_________________ 

266,917 
______________ 

44,688 311,695 38,395 
__________ 

09.03 

0.416 ltd etnnlzatuusornalabsatventi 9,999 4,378 04,377 
Co ntedi l medcatestmeri 235,000 235.000 _____________ _____________ 235,000 245,694 80622 159,272 75,728 67.79 
PI.con,p.tnoal,dlncare; 0 O ___________ O 0 0 D D 

0698/99. Inct,comlsn% 
____________ 

0 0 
- - - 

- 

-

067/98 
____________________ 

_______________ 

___________________ 

_______________ 

_______________ 

____________ 

_______________ 

___________ 

____________________ 

_______________ 

______________________ 

_________________ 

__________________ 

0 D 
_____________ 

0622/2094 _______________ ___________ 

______________ 

0 0 
__________ 

- 

altele 
_______________ ____________ _______________ _________________ ______________ 

0 0 
__________ 

- - 

o2Ąiutuaresnclale 
- 

_________________ 

O 
________________ 

0 
_____________ 

_______ 

_____________ 

601V69t 
_________________ 

0 
___________________ 

D 
_______________ 

9 9 9 
___________ 

901V601 
01 Ajutoa re soclale í nuunttrar,dln care: 0 0 $01V190 0 0 0 0 0 800,101 

- 
- 

Alutoare soclalei nutmerara rt934 ____________________ ___________________ 

_______________ 

$OIVID! ____________________ ______________________ 0 0 0 #OIVIOI - 

64 
ttd etttnlaatit acordate Pe ptrioj da suttdat-i itet n 
n contractu Iui IndividunI de non ca d io 
1116313 toroiooi 

_______________ 

5sntt acorda teaa galoteri Iar ItetttctI ebecutt Iarea ene í pertl 
ultil brut aI augalatltor matotinoti In ttltIu ca 

59 ALTE CIIEL TIJIELI 11,900 l 1,000 0 100,08 01,000 l 1,900 0 11.090 0 100.00 
17 

_

Deepu#oblrl rlvlle 11.000 11.000 0 100.00 11,000 l l .909 0 l l,000 0 199,00 - 

40 lu,ueafeeenue personnetor cu band Icap uelncadnte _________________ ________________ 0 *00,60 _________________ ___________________ _______________ D 0 800,101 
- - 

- 

70 
- 

CJIELTeIIEL!DECĄPITAL 0 0 0 #01V69 0 D 0 O 800,101 
71 

- 

ACIIVENEFJPJANCIARE 0 9 0 *DIVIO 
_______________0 

0 D 0 0 $OIVIOI 
fllAcolveťtce O 0 0 801V60 

_______________0 
_________0 0 D D 0 800,101 

02 Masini. ecblpameute si nillloace de teaunpoet ____________________ ___________________ 0 *00,69 ____________________ ______________________ 0 0 800,101 
- 

- 

03 Mobilier, aparatura blrotlcanlnltenctltecorpocale ____________________ 0 aDIVlD ____________________ 0 D #01V101 
- - - 

- 

30 Alteactiee6te _________________ 

___________________ 

0 IDIVID 
______________________ __________________ 

0 0 #OIV!0I 
- - 

- 

03 Repacatitcapi tel eaferettte asti ector fltc 

________________ 

0 6DlVI0t 

_________________ ___________________ _______________ 

0 o ovo 

79 OPEIIATIOJPIIFIIVANCMRE 0 D 0 *DIVIOI D 0 D O 800,691 



Cap. - Seb eup 

- 

Prgf. Gr/ Art. 

- 

Alin 

- - - 
- 

Denutaire tttdtattor 

- ANGĂJARIIA cl,ELTUIELtLOR ,---:------.,- tÄ€UUTIA CIl€ttUtELtLOR - - 2- 

Dtf. buget. 

-: 
%Gn.d 

reatizare cretltte bugetare - 

Credte bugetare 

- - 

D,spoaihit de 
credite bugetare augajare C retli te bugetare Executteanter Ioara - 

aprobate 
augatate ce ntat PO-ite cretltte trtreestrtate 

citiutiiata Executtełtitta ea Ciituuta t executte executte / 
bugetare cuniu!ate buget • 100 



- ANGAiAREA C,iELTUlI!LIŁÁJR _________ 

€XECIJTIA CiIELTUIELIIOR -- -- i - 

% Grad 
Dlsprniiiull de Dif. huget - reallzare 

Cap Sain cap PrgL Gr/ Art. Deniim ire adiesior Crcdite bugetare Credi e bugelare credite bugelare 
%angaare Crcdilelnugeia Euecunleanlerioara Executlelu ara cnecu(ie enecutie / 

ninia aprobae ce mai poale 
eredile trin.esirlaic cum ula la buget • lO0 

angala( 
bagenare cun.uiate 

Płati ptstImu Iarea somerlIorca reseangajeava o,ooo o 420.000 419.989 Il 100,00 
inainne de expIrarea perioadei de soniui. 

- - 
- 

Leceu 116/2018 ( iuternzhip) 
___________________ 

_________________ O 0 - - 
- 

Lecea 335/2003 (stugiarll _________________ ________________ 

0 __________________ _______________ 

o o 
___________ 

DI I 
- - 

- 

ÓŽ Aiulouresncialeln tialura _______________ ______________ 
O ________________ _____________ 

-

07 munca a unor caiegorii de persoane•0G 92/2020 _______________ __________________________ 

- 

- I7TLUL XII PROIECTE CO FINAP4TAREDIN SUMELE 
0 O 0 

60 REPREZENTANDASISTENTA FINANCIARA 0 0 0 0 0 

NERAMOURSABIM APERENTA PNNR _______________ o 
- Fonducl Europene nc rambunabiie ___________________ __________________ _______________o ______________ ___________________ _____________________ _________________ 

________________ 

o 
- 03 - Sume aferentcTvu _______________ ______________ ____________o ___________ _______________ ________________ 

36.622 
_____________ -3.500 

_____________ 

.40,122 40.122 ___________ 

1ľ - Pi nĺect Inanli twac ni reciap i nunuuicarcnt _________________ ________________ _____________0 ____________ _________________ 0 

őT 
-- - 

- 

- 
- din totai caplnol, 

Aculuni gcneraie de n.unca 
________________ 

18.115,000 
________________ 

17,030.473 
_____________0 

1,084,527 
_________________ 

10.115,000 
___________________ 16,182.604 _______________ 751,099 _________________________ 16,934.603 1.100.397 

___________ 

____________ 

04 
- - - 

84as,ari active r,enlru coenba terea somałului 
Stimularea creuril de Iocari de munca 

7.000 6.245 755 
____________ 

______________ 
7,000 6.245 _________________0 6,245 755 ______________ 

- 

- š 
- - - 

10,705,000 10,705,000 0 10,705,000 10.583.304 119.028 10,702,331 2,668 ______________ 

- 30 
- - - 

Mie acoiuni geeneraie de munca 
Clieltuieli sistem nsigarari ni.somnl 

7.403,000 6,219,228 
_______________ 

1.083.772 
______________ 

____________ 
7.403,000 5,593,055 632,971 6.226.026 1.176,974 ____________ 

8904 01 
- - - 

33.847.900 32,693.036 1,154,064 ____________ 
33,847,900 28.535.497 2.046.124 31,981,621 1,066.279 ____________ 

02 
- - - 

Chel(aicii tond de garanlare 130,700 130,300 400 ____________ 
130,700 112,903 9.991 122,894 7,806 ____________ 

9904 - - 

- 

EXCEDENT / DEFICIT .10,418,600 -32,824,136 22,405,536 .10,418,600 -16,706,163 495.714 -17,601,877 7,183.277 ____________ 

i 10 I I I I Excedent.deflcit.aniguratl pentru somal .16,315,900 42,693.836 16,307,936 
____________ 

-16,385,90P .18.139,151 .953,291 .19,092,442 2.706.542 ____________ 

I l i I I I I Excedetđ-deflcit- rond garanlare 5.967.300 .130,300 6.097.600 
_____________ 

_____________ 
5,967,300 1.432.988 57.577 1,490,565 4.476,735 ____________ 

m9ECîOR EY,ECiITN AOJiJ9CT. 

14taRn.neuCaSie 


